
 

 ・安全運転講習会 
     ～介護・福祉車両の安全運転ならびに事故防止～ 

・人生 100年時代に必要なことは？ 

    資産形成を行う上で重要な‘お金の健康‘と‘からだの健康‘について  

 

 

体操プログラム 

拝啓 時下ますますご健勝のことと拝察申し上げます。日頃より格別のご愛

顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび弊会では下記の通り研修会を開催いたします。お誘い合せの

うえ、お気軽にご参加くださればと存じます。 

今回の研修は【安全運転講習会】と【人生 100 年時代に必要なことは？】の

2 本立てです。内容の異なる研修でお二人の講師をお招きしておりますがいつ

もと同じ研修時間でお送りします。 

是非、他事業所様もお誘いあわせの上、たくさんのご参加お待ちしております。 

 

 

 

開催日時 講師 

各職種全員 
パートも対象 

会員無料 
非会員 500円 

１２月２２日（金曜日） 
１８：３０～２０：００  

 安全運転講習会 

損害保険ジャパン株式会社  

山口支店 宇部支社   

新井 知佳 様 

 人生 100年時代に必要なことは？ 

そんぽひまわり生命 山口支社 

     岩田 祐治 様 

 

 

応募締切 

１２月１８日（月曜日） 

開催場所 

まめ舎(特別養護老人ホーム) 
 地域交流スペース 
 防府市新田 672 

 

応募方法 

申込用紙に必要事項を 
記入しＦＡＸで申し込み 

問い合わせ 
  

防府市通所サービス連絡協議会 

研修担当理事 

          理事 白井 健悟 

TEL:090-7975-8312 FAX:0835-28-1911(事務局) 

防府市通所サービス連絡協議会 
      担当理事 白井 健悟 

tel:090-7975-8312

